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Utbildning 
Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm (1984-1988) 

Arbetslivserfarenhet 
2013 – Acando, Senior engagement leader  

I rollen ingår att leda större program/projekt.  

2008 – 2013 Acando, affärsområdeschef, medlem i Acando Sveriges ledningsgrupp 
Rollen omfattade totalt affärsansvar för drygt 80 konsulter i Stockholm, Linköping och Västerås.   
I rollen ingick: 

 Resultatansvar 

 Försäljning/Kundansvar 

 Rekrytering 

 Budget/Prognos 

 Affärsutveckling/strategi 

 Intern/extern kommunikation 
 

2004 – 2007 Acando, Seniorkonsult 
Projektledare/analytiker. Offert- och avtalsansvarig för en portfölj med kunder 
 
1999 – 2004 Edge Consulting, grundare och delägare 
1999 bildades Edge Consulting av tre kompanjoner med syfte att vara ett konsultbolag för erfarna 
konsulter. Företaget verkade i första hand på finansmarknaden.  I rollen som småföretagare ingick 
ansvar för försäljning, rekrytering, personalvård mm. 
 
1998 – 1999 SEB, Projektledare 
I samband med SEBs köp av Trygg Hansa jobbade jag som Projektledare för olika fusionsprojekt. I 
arbetsuppgifterna ingick att driva analyser, presentera och förankra slutsatser och förslag till 
genomförande. 
 
  



1996 – 1998 Trygg Hansa, Projektledare  
  Ansvarade för att införa en helt ny försäljningsplattform inklusive: 

 Nytt IT-stöd till Call Center 

 Nytt telefonistöd till Call Center 

 Nytt stöd för kampanjhantering 

 Ny plattform för kundkommunikation  

Idrotts och ideell verksamhet 
Aktiv  
Upp till 15-års ålder var jag aktiv inom friidrott och fotboll. Jag prövade också på pingis, ishockey och 

handboll. Att beteckna mig som sporttokig är nog korrekt! Min friidrottskarriär tog slut eftersom 

klubben (den lilla klubben Borensbergs IF) som jag tävlade för lades ner när eldsjälen och ledaren 

blev sjukskriven. Prestationsmässigt tillhörde jag de som kom till final men som oftast inte räckte för 

”pallen”.  Jag tävlade i sprint och längd. 1976 var jag med i det segrande stafettlaget i 

Östgötamästerskapen i 4*100 meter – en känsla som jag fortfarande kommer ihåg.  Jag har därför 

jobbat för att få in fler lagmoment i verksamheten. 

Som 18-åring tog jag upp i karriären igen när familjen flyttade till Växjö. Dock satte krånglande 

benhinnor stopp för alla försök till hårdare träning och min ”seriösa” karriär tog slut. 

Under min studietid och arbetslivets första fas tränade jag mest för att hålla igång. Sedan mitten av 

90-talet är jag en inbiten golfare och i samband med att jag började som tränare 2003 började jag 

också med hårdare egen träning.  Från 2005 och framåt har det blivit många motionslopp inklusive 

fyra Stockholm Marathon.  Vem vet – kanske det någon gång blir en come back inom 

veteransammanhang! 

Föreningslivet 
Under min aktiva tid i IFK Växjö (80-84) deltog jag i olika former i klubben.  Jag var med i 
organisationskommittén för SM 1984 med ansvar för marknadsfrågor. Bl a ordnade vi en stadsstafett 
och en SM-konsert med Thomas Ledin. 
 
2003 började jag jobba ideellt i Täby IS Friidrott. Som så många andra började jag som 
föräldrartränare. Detta för att en ny grupp skulle skapas och min dotter på så sätt skulle få börja 
friidrotta. Jag var tränare i fyra år och gick tränarutbildning för ungdomar 10-14 år. När dottern 
slutade och mina aktiva stod inför ett val att satsa hårdare kända jag att min kompetens inte räckte 
till utan då valde jag att engagera mig i styrelsen.  
 
Innan jag valdes till ordförande har jag haft olika uppdrag/roller i Täby IS  - tex:  

 Bitr projektledareför USM 2008 

 Tävlingsledare och grundare av skolmästerskapen i friidrott för årskurs 5 i Täby 

 Sponsringsansvarig 

 Tävlingssekreterare för ett antal tävlingar inkl Lag USM 

 Diverse funktionärsjobb, grenledare, speaker, etc 

 Initiativtagare till ”nya Täbyloppet” 
 
F o m 2011 är jag styrelseordförande. I Täby IS Friidrott som inte har en anställd/uttalad klubbchef 
innebär det i praktiken att ordförande har ett direkt arbetsgivaransvar när det gäller 
styrning/uppföljning av våra tre anställda. Vidare ansvar ordförande för ekonomisk uppföljning och 
budget. 



 
En uppgift som tagit mycket tid i rollen som ordförande har varit att driva opinion mot politiker och 
ledande tjänstemän i Täby. Vi har slagits för ett bättre föreningsklimat och samarbete med skolorna, 
som ropar efter hjälp. Det har resulterat att vi nu får en mindre idrottsplats för friidrott och att 
skolmästerskapen kunde köras igång. Vi håller också på nu för att få kommunen att ”inreda” en 
vanlig hall för friidrott så att våra yngre aktiva kan ”köra” friidrott utan at behöva åka utanför 
kommungränsen. Efter fem års slit börjar det äntligen ge resultat. 
 
De senaste fem åren har jag och vi i klubben jobbat hårt för att etablera löpning som en del av vår 
verksamhet. I skrivande stund har vi löpargrupper för de allra yngsta till löpargruppen för Vuxna, där 
det i den sista gruppen är över 100 aktiva. 
 

Sammanfattning uppdrag inom ideell verksamhet 

1983-1984  IFK Växjö 

Medlem av organisationskommittén för SM med ansvar för marknadsföringsfrågor. 

2003-2007 Tränare för Täby IS Friidrotts 1995:or. Utbildad tränare 10-14 år. 

2008-2010 Styrelsemedlem Täby IS 

2011 - nu Styrelseordförande Täby IS Friidrott 

2012-2014  Medlem av Medlemskommittén (Valberedning) Stadionklubbarna  

  



Vem är jag? 
Jag är en 54-åring smålänning som alltid haft idrott i alla dess former som min stora passion. I yngre 

år prövade jag på de flesta idrotterna – det var på den tiden som sporterna följde årstiderna.  

Friidrott och fotboll blev mina huvudsakliga idrotter där jag också tävlade. På den tiden var det mest 

lagtävlingar och tävlingar i skolans regi. Mina meriter är ganska blygsamma men jag kan stoltsera 

med att vara Östgöta-mästare i stafett 4*100 P16! På ”äldre” dagar har jag blivit motionslöpare med 

ett antal Stockholm Marathon bakom mig.  

Mitt arbetsliv har nästan alltid präglats av projektarbete med tydliga mål som ska uppnås samtidigt 

som en lösning ska utvecklas, förankras och implementeras. Det har inneburit att jag i många år har 

fått träna upp en kommunikativ förmåga parallellt med ett inkluderande och förklarande ledarskap. 

Min bild är att jag är en uppskattad chef/ledare som är tydlig och drivande. Det gäller också i rollen 

som föreningsledare där just förankring är än viktigare jämfört med ett företag.  

I rollen som projekt/förändringsledare är det viktigt att kommunicera. Under åren har jag via 

”träning” haft förmånen att utveckla den sidan – både verbalt, skriftligt och i bildspråk.  

Jag kännetecknas av envishet och engagemang – jag lämnar inget åt slumpen utan gör klart. 

Privat är jag pappa till två barn och gift med Lotta.  Min son Johan är kvar inom friidrotten och satsar 

för att nå eliten inom 100/200m. Mid dotter tävlar på våra två islandshästar. Förutom jobb, egen 

träning och friidrott blir det inte så mycket tid över. Får jag någon minut sätter jag mig med min 

gitarr. 

Varför kandiderar jag? 

Jag tror att idrotten generellt och föreningslivet specifikt står inför en förändringsresa.  Det är redan 

idag svårt att behålla tonåringar. Friidrotten har dessutom svårt med att locka och behålla killar (tror 

att det inte bara är ett fenomen i Täby). Friidrotten är blir också lidande av den specialisering och 

konkurrens som sker i tidiga åldrar. Även om nu flera lagsporter nu tar bort tabeller, etc, så kvarstår 

faktum att friidrotten i alla fall i storstäderna måste konkurrera med idrotter som skriver ”kontrakt” 

med 10-11-åringar.  Detta är några utmaningar som jag tror vi också måste hantera inom friidrotten. 

Det finns idag en bra programförklaring, men jag tror att vi måste jobba ännu hårdare med 

föreningsutvecklingen inom ramen för den fastslagna verksamhetsinriktningen. Utan bredd, ingen 

elit!  

Varför är jag lämplig? 

Jag tror att min bakgrund inom närings- och föreningslivet utgör en bra kombination för att jobba 

med föreningsutveckling.  

Min praktiska erfarenhet från Täby IS Friidrott gör att jag förstår den omvärld som en 

friidrottsförening lever i.  Det kan handla om att skapa opinion och navigera i det politiska 

landskapet.  

Mitt arbete har gett mig en stor förståelse för hur IT kan användas för att effektivisera en 

verksamhet.  Den erfarenheten har jag tagit med mig in i föreningslivet och hur vi ska utmana de 

flesta administrativa och manuella momenten mha IT med för att spara och pengar.  



Våra ungdomar lever i en digital värld och friidrotten måste förstå detta och också börja använda 

digitala verktyg än mer för att nå ut till aktiva, tränare, etc.   

Täby IS har de senaste åren gjort en fantastisk utvecklingsresa med resultat inom både bredd och 

elit. Jag vill bidra till att göra samma resa med och för Svensk Friidrott. 

Täby 2016-01-16 

Med vänlig hälsning 

Bo Sjölander 

 

 

 

 


